. . 07.04.2025
Celestyal Discovery ile Kusadasi Kalkish Yunan Adalan 3 Gece 4 Gun 2025

Yaz Programi - Tur Programi

1.giin - Kusadasi-Patmos

Kusadasi Gemi Binis Saati: 09:00-10:30

Kusadasi Kalkis: 13:00

Patmos Varis: 16:30 Patmos Kalkig: 21:30

* Patmos hava sartlarina gére limanlara inisler tekne ile yapilabilir.

2.giin - Girit/Herklion - Santorini, Yunanistan
Girit/Heraklion varis: 07:00 hareket: 12:00
Santorini(Athinios) varis: 16:30 hareket: 21:30

* Hava sartlarina gore limanlara inigler tekne ile yapilabilir.

3.giin - Atina(Lavrion) - Mikonos

Atina Varis: 06:00 Kalkis:13:00

Mikonos Varis: 18:00 Kalkis:23:00

* Mikonos hava sartlarina gore limanlara inigler tekne ile yapilabilir.

4.giin - Kusadasi
Varis: 07:00

Fiyatlara Dahil Olan Hizmetler

Liman vergileri ( 144 Euro )

Gemi hizmet bedeli (Bahsisler)

Gemide 3 gece 4 giin tam pansiyon konaklama

Sov animasyon ve aktiviteler

Geminin havuz,fitness,lounge vb gibi ortak kullanim alanlari
Mikanos transfer

Profesyonel Tiirkge rehberlik hizmetleri

Seyahat saglik ve tur iptal sigortasi

Yemek esnasinda filtre kahve, cay, su, soda otomatlardan alinabilir. (Ana restoranlar agik oldugunda
sabah 06:30 - aksam 22:00)

Wifi

Fiyatlara Dahil Olmayan Hizmetler

Liman sehirlerindeki ekstra turlar.

Limanlardaki transfer ve shuttle servis hizmetleri.

Alkollii ve alkolsiiz icecekler

Kuru temizleme, oda servisi vb. tiim kisisel harcamalar
Yurtdisi gikis harci

Seyahat Bedellerinde (70 yas ve Uzeri ) 20 € Sur-prim uygulanir.Rezervasyon esnasinda tahsil
edilmesi zorunludur.

Schengen Vizesi

Onemli Bilgiler

Belirtilen fiyatlar EURO cinsinden olup, fiyatlar 2 kisilik kabinde vergi dahil kisi basidir. Fiyatlar
hazirlandi§i zaman gegerli olan masraflar esas alinarak hesaplanmistit. Yakit fiyatlari, doéviz
dalgalanmalar ve benzeri fiyat dedisiklikleri durumunda yukaridaki fiyatlarda degisiklik yapma
hakkimiz sakhdir. Programda belirttigimiz gemi, transfer, vb. hizmet saglayicilarindan kaynakli
herhangi bir degisiklikte (saatler, limanlar, vb.) SETUR sorumlu degildir ve programin genel yapisini
ve igerigini bozmadan degistirme ve diizenleme yapma hakkini sakh tutar. Tur programina
katilabilmek igin en az 6 ay gegerliligi olan bir pasaport gerekmektedir. Pasaportunda Kibris damgasi
bulunanlar Yunanistan‘a giris yapamazlar.

Iptal Sartlari

90 Giin’e kadar yapilan iptallerde; Tur tarihine 90 Giin Kalaya kadar full iade.
89-30 Giin aras! yapilan iptallerde;Kabin basina 250 Eur ceza.(iade edilemez)
29-0 Giin kala arasi yapilan iptallerde; %100 ceza.

Celestyal Pay

Gemiye binmeden engeg 72 saat 6ncesine kadar satin alinmasi durumunda bonus verilir.
(Sadece yiyecek, icecek ve A la carte restaurantlarda gecerlidir. Celestyal pay icin
kullaniimayan tutarin iadesi yapilmamaktadir.

1000 Euro depozito icin 250 Euro bonus



750 Euro depozito igin 175 Euro bonus
500 Euro depozito icin 100 Euro bonus
300 Euro depozito icin 55 Euro bonus
200 Euro depozito icin 35 Euro bonus
100 Euro depozito icin 15 Euro bonus

Tiim licretsiz olmayan yiyecek, icecek ve hizmetlere %10 servis licreti uygulanir.

12 Nisan 2025 - 15 Nisan 2025

BA Balkonlu Kabin

IA I Kabin

IB I¢ Kabin

IC ig Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
XA Dis Kabin

XB Dig Kabin

XBO (Gorus Engelli Dig Kabin)

XC Dis Kabin
XD Dig Kabin

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

914,00 EUR
469,00 EUR
534,00 EUR
584,00 EUR
1264,00 EUR
1074,00 EUR
604,00 EUR
634,00 EUR
604,00 EUR
684,00 EUR
724,00 EUR

19 Nisan 2025 - 22 Nisan 2025

BA Balkonlu Kabin

IA ic Kabin

IB i¢ Kabin

IC i¢ Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
XA Dis Kabin

XB Dis Kabin

XBO (Goéris Engelli Dis Kabin)

XC Dis Kabin
XD Dig Kabin

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

984,00 EUR
559,00 EUR
644,00 EUR
704,00 EUR
1264,00 EUR
1074,00 EUR
734,00 EUR
764,00 EUR
734,00 EUR
834,00 EUR
884,00 EUR

26 Nisan 2025 - 29 Nisan 2025

BA Balkonlu Kabin

IA I¢ Kabin

IB ic Kabin

IC I¢ Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
XA Dig Kabin

XB Dig Kabin

XBO (Goris Engelli Dig Kabin)

XC Dig Kabin
XD Dis Kabin

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

914,00 EUR
469,00 EUR
534,00 EUR
584,00 EUR
1264,00 EUR
1074,00 EUR
604,00 EUR
634,00 EUR
604,00 EUR
684,00 EUR
724,00 EUR

03 Mayis 2025 - 06 Mayis 2025

BA Balkonlu Kabin

IA ig Kabin

IB ic Kabin

IC ig Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
XA Dis Kabin

XB Dig Kabin

XBO (Gorus Engelli Dig Kabin)

XC Dis Kabin
XD Dig Kabin

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

984,00 EUR
559,00 EUR
644,00 EUR
704,00 EUR
1264,00 EUR
1074,00 EUR
734,00 EUR
764,00 EUR
734,00 EUR
834,00 EUR
884,00 EUR

BA Balkonlu Kabin

IA i¢ Kabin

IB i¢ Kabin

IC I¢ Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
XA Dig Kabin

XB Dis Kabin

XBO (Goris Engelli Dis Kabin)

XC Dis Kabin

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

984,00 EUR
559,00 EUR
644,00 EUR
704,00 EUR
1264,00 EUR
1074,00 EUR
734,00 EUR
764,00 EUR
734,00 EUR
834,00 EUR



XD Dig Kabin

17 Mayis 2025 - 20 Mayis 2025

2 Kisilik Oda

884,00 EUR

BA Balkonlu Kabin

IA i¢ Kabin

IB i¢ Kabin

IC ic Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
XA Dig Kabin

XB Dig Kabin

XBO (Goriis Engelli Disg Kabin)

XC Dis Kabin
XD Dig Kabin

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

984,00 EUR
559,00 EUR
644,00 EUR
704,00 EUR
1264,00 EUR
1074,00 EUR
734,00 EUR
764,00 EUR
734,00 EUR
834,00 EUR
884,00 EUR

BA Balkonlu Kabin

IA i¢ Kabin

IB i¢ Kabin

IC I¢ Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
XA Dig Kabin

XB Dis Kabin

XBO (Goris Engelli Dis Kabin)

XC Dig Kabin
XD Dis Kabin

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

1224,00 EUR
689,00 EUR
784,00 EUR
864,00 EUR
1584,00 EUR
1344,00 EUR
904,00 EUR
944,00 EUR
904,00 EUR
1024,00 EUR
1094,00 EUR

31 Mayis 2025 - 03 Haziran 2025

BA Balkonlu Kabin

IA I Kabin

IB I¢ Kabin

IC I¢ Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
XA Dig Kabin

XB Dis Kabin

XBO (Gorts Engelli Dig Kabin)

XC Dig Kabin
XD Dig Kabin

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

1224,00 EUR
689,00 EUR
784,00 EUR
864,00 EUR
1584,00 EUR
1344,00 EUR
904,00 EUR
944,00 EUR
904,00 EUR
1024,00 EUR
1094,00 EUR

07 Haziran 2025 - 10 Haziran 2025

BA Balkonlu Kabin

IA ic Kabin

IB I¢ Kabin

IC ig Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
SJB Balkonlu Junior Suit
XA Dig Kabin

XB Dis Kabin

XBO (Goris Engelli Dig Kabin)

XC Dis Kabin
XD Dis Kabin

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

984,00 EUR
559,00 EUR
644,00 EUR
704,00 EUR
1264,00 EUR
1074,00 EUR
1134,00 EUR
734,00 EUR
764,00 EUR
734,00 EUR
834,00 EUR
884,00 EUR

14 Haziran 2025 - 17 Haziran 2025

BA Balkonlu Kabin

IA I Kabin

IB Ic Kabin

IC ig Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
XA Dis Kabin

XB Dig Kabin

XBO (Gorus Engelli Dig Kabin)

XC Dis Kabin
XD Dig Kabin

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

984,00 EUR
559,00 EUR
644,00 EUR
704,00 EUR
1264,00 EUR
1074,00 EUR
734,00 EUR
764,00 EUR
734,00 EUR
834,00 EUR
884,00 EUR

21 Haziran 2025 - 24 Haziran 2025
BA Balkonlu Kabin

2 Kisilik Oda

914,00 EUR



IA ic Kabin 2 Kisilik Oda 469,00 EUR
IB i¢ Kabin 2 Kisilik Oda 534,00 EUR
IC ic Kabin 2 Kisilik Oda 584,00 EUR
SG Grand Suit 2 Kisilik Oda 1264,00 EUR
SJA Balkonu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1074,00 EUR
XA Dig Kabin 2 Kisilik Oda 604,00 EUR
XB Dis Kabin 2 Kisilik Oda 634,00 EUR
XBO (Goris Engelli Dis Kabin) 2 Kisilik Oda 604,00 EUR
XC Dis Kabin 2 Kisilik Oda 684,00 EUR
XD Dis Kabin 2 Kisilik Oda 724,00 EUR

28 Haziran 2025 - 01 Temmuz 2025

BA Balkonlu Kabin 2 Kisilik Oda 914,00 EUR
IA I Kabin 2 Kigilik Oda 469,00 EUR
IA I¢ Kabin 4 Kisilik Oda 441,50 EUR
IB I¢ Kabin 2 Kisilik Oda 534,00 EUR
IC ic Kabin 2 Kisilik Oda 584,00 EUR
IC ic Kabin 1. Cocuk 2 - 10 Yas 254,00 EUR
SG Grand Suit 2 Kisilik Oda 1264,00 EUR
SJA Balkonu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1074,00 EUR
SJB Balkonlu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1134,00 EUR
XA Dis Kabin 2 Kisilik Oda 604,00 EUR
XB Dig Kabin 2 Kisilik Oda 634,00 EUR
XBO (Gorus Engelli Dig Kabin) 2 Kisilik Oda 604,00 EUR
XC Dis Kabin 2 Kisilik Oda 684,00 EUR
XD Dig Kabin 2 Kisilik Oda 724,00 EUR

05 Temmuz 2025 - 08 Temmuz 2025

BA Balkonlu Kabin 2 Kisilik Oda 914,00 EUR
IA ic Kabin 2 Kisilik Oda 469,00 EUR
IB i¢ Kabin 2 Kisilik Oda 534,00 EUR
IC ic Kabin 2 Kisilik Oda 584,00 EUR
SG Grand Suit 2 Kisilik Oda 1264,00 EUR
SJA Balkonu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1074,00 EUR
SJB Balkonlu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1134,00 EUR
XA Dig Kabin 2 Kisilik Oda 604,00 EUR
XB Dig Kabin 2 Kisilik Oda 634,00 EUR
XBO (Gorts Engelli Dig Kabin) 2 Kisilik Oda 604,00 EUR
XC Dig Kabin 2 Kisilik Oda 684,00 EUR
XD Dis Kabin 2 Kisilik Oda 724,00 EUR

12 Temmuz 2025 - 15 Temmuz 2025

BA Balkonlu Kabin 2 Kisilik Oda 914,00 EUR
IA i¢ Kabin 2 Kisilik Oda 469,00 EUR
IB ic Kabin 2 Kisilik Oda 534,00 EUR
IC ig Kabin 2 Kisilik Oda 584,00 EUR
SG Grand Suit 2 Kisilik Oda 1264,00 EUR
SJB Balkonlu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1134,00 EUR
XA Dis Kabin 2 Kisilik Oda 604,00 EUR
XB Dis Kabin 2 Kisilik Oda 634,00 EUR
XBO (Goriis Engelli Dig Kabin) 2 Kisilik Oda 604,00 EUR
XC Dis Kabin 2 Kisilik Oda 684,00 EUR
XD Dig Kabin 2 Kisilik Oda 724,00 EUR
19 Temmuz 2025 - 22 Temmuz 2025
BA Balkonlu Kabin 2 Kisilik Oda 914,00 EUR
IA ic Kabin 2 Kisilik Oda 469,00 EUR
IB i¢ Kabin 2 Kisilik Oda 534,00 EUR
IC I¢ Kabin 2 Kisilik Oda 584,00 EUR
SG Grand Suit 2 Kisilik Oda 1264,00 EUR
SJA Balkonu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1074,00 EUR
SJB Balkonlu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1134,00 EUR
XA Dis Kabin 2 Kisilik Oda 604,00 EUR
XB Dig Kabin 2 Kisilik Oda 634,00 EUR
XBO (Gorus Engelli Dig Kabin) 2 Kisilik Oda 604,00 EUR
XC Dig Kabin 2 Kisilik Oda 684,00 EUR
XD Dig Kabin 2 Kisilik Oda 724,00 EUR

26 Temmuz 2025 - 29 Temmuz 2025
BA Balkonlu Kabin 2 Kisilik Oda 914,00 EUR



IA i¢ Kabin

IB i¢ Kabin

IC I¢ Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
SJB Balkonlu Junior Suit
XA Dig Kabin

XB Dis Kabin

XBO (Gorts Engelli Dig Kabin)
XC Dis Kabin

XD Dig Kabin

02 Agustos 2025 - 05 A

BA Balkonlu Kabin

IA ic Kabin

IB I¢ Kabin

IC ig Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
SJB Balkonlu Junior Suit
XA Dig Kabin

XB Dis Kabin

XBO (Goris Engelli Dig Kabin)
XC Dis Kabin

XD Dis Kabin

09 Agustos 2025 - 12 A

BA Balkonlu Kabin

IA ig Kabin

IB i¢ Kabin

IC ig Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
SJB Balkonlu Junior Suit
XA Dig Kabin

XB Dis Kabin

XBO (Goris Engelli Dis Kabin)
XC Dig Kabin

XD Dis Kabin

BA Balkonlu Kabin

IA i Kabin

IB Ic Kabin

IC I¢ Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
SJB Balkonlu Junior Suit
XA Dis Kabin

XB Dis Kabin

XBO (Goriis Engelli Dig Kabin)
XC Dis Kabin

XD Dig Kabin

BA Balkonlu Kabin

IA i¢ Kabin

IB i¢ Kabin

IC I¢ Kabin

SG Grand Suit

SJA Balkonu Junior Suit
SJB Balkonlu Junior Suit
XA Dig Kabin

XB Dig Kabin

XBO (Gorus Engelli Dig Kabin)
XC Dis Kabin

XD Dig Kabin

BA Balkonlu Kabin

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

2 Kisilik Oda

469,00 EUR
534,00 EUR
584,00 EUR
1264,00 EUR
1074,00 EUR
1134,00 EUR
604,00 EUR
634,00 EUR
604,00 EUR
684,00 EUR
724,00 EUR

914,00 EUR
389,00 EUR
444,00 EUR
484,00 EUR
1204,00 EUR
1024,00 EUR
1084,00 EUR
494,00 EUR
514,00 EUR
494,00 EUR
554,00 EUR
594,00 EUR

914,00 EUR
389,00 EUR
444,00 EUR
484,00 EUR
1204,00 EUR
1024,00 EUR
1084,00 EUR
494,00 EUR
514,00 EUR
494,00 EUR
554,00 EUR
594,00 EUR

914,00 EUR
389,00 EUR
444,00 EUR
484,00 EUR
1204,00 EUR
1024,00 EUR
1084,00 EUR
494,00 EUR
514,00 EUR
494,00 EUR
554,00 EUR
594,00 EUR

914,00 EUR
389,00 EUR
444,00 EUR
484,00 EUR
1204,00 EUR
1024,00 EUR
1084,00 EUR
494,00 EUR
514,00 EUR
494,00 EUR
554,00 EUR
594,00 EUR

914,00 EUR



IA ic Kabin 2 Kisilik Oda 469,00 EUR
IB i¢ Kabin 2 Kisilik Oda 534,00 EUR
IC ic Kabin 2 Kisilik Oda 584,00 EUR
SG Grand Suit 2 Kisilik Oda 1264,00 EUR
SJA Balkonu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1074,00 EUR
SJB Balkonlu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1134,00 EUR
XA Dig Kabin 2 Kisilik Oda 604,00 EUR
XB Dig Kabin 2 Kisilik Oda 634,00 EUR
XBO (Gorus Engelli Dig Kabin) 2 Kisilik Oda 604,00 EUR
XC Dis Kabin 2 Kisilik Oda 684,00 EUR
XD Dig Kabin 2 Kisilik Oda 724,00 EUR
BA Balkonlu Kabin 2 Kisilik Oda 1224,00 EUR
IA I Kabin 2 Kisilik Oda 689,00 EUR
IB i¢ Kabin 2 Kisilik Oda 784,00 EUR
IC ic Kabin 2 Kisilik Oda 864,00 EUR
SG Grand Suit 2 Kisilik Oda 1584,00 EUR
SJA Balkonu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1344,00 EUR
SJB Balkonlu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1424,00 EUR
XA Dig Kabin 2 Kisilik Oda 904,00 EUR
XB Dis Kabin 2 Kisilik Oda 944,00 EUR
XBO (Goris Engelli Dig Kabin) 2 Kisilik Oda 904,00 EUR
XC Dis Kabin 2 Kisilik Oda 1024,00 EUR
XD Dis Kabin 2 Kisilik Oda 1094,00 EUR
BA Balkonlu Kabin 2 Kisilik Oda 1224,00 EUR
IA i Kabin 2 Kisilik Oda 689,00 EUR
IB i¢ Kabin 2 Kisilik Oda 784,00 EUR
IC ic Kabin 2 Kisilik Oda 864,00 EUR
SG Grand Suit 2 Kisilik Oda 1584,00 EUR
SJA Balkonu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1344,00 EUR
XA Dis Kabin 2 Kisilik Oda 904,00 EUR
XB Dig Kabin 2 Kisilik Oda 944,00 EUR
XBO (Gorus Engelli Dig Kabin) 2 Kisilik Oda 904,00 EUR
XC Dis Kabin 2 Kisilik Oda 1024,00 EUR
XD Dig Kabin 2 Kisilik Oda 1094,00 EUR
BA Balkonlu Kabin 2 Kisilik Oda 1224,00 EUR
IA ic Kabin 2 Kisilik Oda 689,00 EUR
IB i¢ Kabin 2 Kisilik Oda 784,00 EUR
IC ic Kabin 2 Kisilik Oda 864,00 EUR
SG Grand Suit 2 Kisilik Oda 1584,00 EUR
SJA Balkonu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1344,00 EUR
XA Dig Kabin 2 Kisilik Oda 904,00 EUR
XB Dis Kabin 2 Kisilik Oda 944,00 EUR
XBO (Goéris Engelli Dis Kabin) 2 Kisilik Oda 904,00 EUR
XC Dis Kabin 2 Kisilik Oda 1024,00 EUR
XD Dis Kabin 2 Kisilik Oda 1094,00 EUR
BA Balkonlu Kabin 2 Kisilik Oda 1224,00 EUR
IA I¢ Kabin 2 Kisilik Oda 689,00 EUR
IB i¢ Kabin 2 Kisilik Oda 784,00 EUR
IC i¢ Kabin 2 Kisilik Oda 864,00 EUR
SG Grand Suit 2 Kisilik Oda 1584,00 EUR
SJA Balkonu Junior Suit 2 Kisilik Oda 1344,00 EUR
XA Dig Kabin 2 Kisilik Oda 904,00 EUR
XB Dis Kabin 2 Kisilik Oda 944,00 EUR
XBO (Goriis Engelli Dis Kabin) 2 Kisilik Oda 904,00 EUR
XC Dig Kabin 2 Kisilik Oda 1024,00 EUR
XD Dis Kabin 2 Kisilik Oda 1094,00 EUR
04 Ekim 2025 - 07 Ekim 2025

BA Balkonlu Kabin 2 Kisilik Oda 1224,00 EUR
IA i Kabin 2 Kisilik Oda 689,00 EUR
IB I¢ Kabin 2 Kisilik Oda 784,00 EUR

IC I¢ Kabin 2 Kisilik Oda 864,00 EUR



SG Grand Suit
SJA Balkonu Junior Suit

XA Dis Kabin
XB Dis Kabin

XBO (Goriis Engelli Dig Kabin)

XC Dis Kabin
XD Dig Kabin

11 Ekim 2025 - 14 Ekim 2025

BA Balkonlu Kabin

IA I Kabin
IB Ig Kabin
IC I¢ Kabin

SG Grand Suit
SJA Balkonu Junior Suit

XA Dig Kabin
XB Dig Kabin

XBO (Goris Engelli Dig Kabin)

XC Dig Kabin
XD Dis Kabin

18 Ekim 2025 - 21 Ekim 2025

BA Balkonlu Kabin

IA I Kabin
IB Ig Kabin
IC Ig Kabin

SG Grand Suit
SJA Balkonu Junior Suit

XA Dis Kabin
XB Dig Kabin

XBO (Gorus Engelli Dig Kabin)

XC Dis Kabin
XD Dig Kabin

25 Ekim 2025 - 28 Ekim 2025

BA Balkonlu Kabin

IA Ig Kabin
IB Ig Kabin
IC Ig Kabin

SG Grand Suit
SJA Balkonu Junior Suit

XA Dis Kabin
XB Dis Kabin

XBO (Go6ris Engelli Dig Kabin)

XC Dis Kabin
XD Dis Kabin

01 Kasim 2025 - 04 Kasim 2025

BA Balkonlu Kabin

IA I¢ Kabin
IB Ig Kabin
IC I¢ Kabin

SG Grand Suit
SJA Balkonu Junior Suit

XA Dig Kabin
XB Dig Kabin
XC Dis Kabin
XD Dig Kabin

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda
2 Kisilik Oda

1584,00 EUR
1344,00 EUR

904,00 EUR
944,00 EUR
904,00 EUR

1024,00 EUR
1094,00 EUR

1224,00 EUR

689,00 EUR
784,00 EUR
864,00 EUR

1584,00 EUR
1344,00 EUR

904,00 EUR
944,00 EUR
904,00 EUR

1024,00 EUR
1094,00 EUR

1224,00 EUR

689,00 EUR
784,00 EUR
864,00 EUR

1584,00 EUR
1344,00 EUR

904,00 EUR
944,00 EUR
904,00 EUR

1024,00 EUR
1094,00 EUR

1224,00 EUR

689,00 EUR
784,00 EUR
864,00 EUR

1584,00 EUR
1344,00 EUR

904,00 EUR
944,00 EUR
904,00 EUR

1024,00 EUR
1094,00 EUR

914,00 EUR
469,00 EUR
534,00 EUR
584,00 EUR
1264,00 EUR
1074,00 EUR
604,00 EUR
634,00 EUR
684,00 EUR
724,00 EUR



